ATO No.  13/2014
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Institui, de acordo com o art. 5º. da Resolução no. 13/2010, o cronograma de atividades do Parlamento Jovem 2014:
· 5 a 16 de maio: visita nas escolas para divulgação do Programa;

· 19 a 23 de maio: prazo para elaboração e entrega dos projetos;

· 26 e 27 de maio: escolha dos 15 melhores projetos pela Comissão;

· 28 de maio a 02 de junho: divulgação do resultado;

· 04 de junho: diplomação e posse dos vereadores mirins; e

· 05 de junho: desenvolvimento dos trabalhos do Parlamento Jovem 2014.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 30 de abril de 2014.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente

LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES
           1º Secretário                                                   2º Secretário